
新型コロナウイルス感染症療養期間終了のお知らせ(12 月 14 日 5 報) 

 

南 2 病棟では、2022 年 11 月 22 日より、新型コロナウイルス感染が確認され、クラスター

となりましたが、患者様、職員ともに療養期間が終了し、本日で収束したことを報告いたし

ます。 

 

入院患者様、入院患者様のご家族様、関係者の方には大変ご心配をお掛け致しました。ご協

力いただいたすべての方に感謝申し上げます。 

 

引き続き、健康管理に留意し、「手指衛生」「マスク、フェイスシールドの着用による飛沫感

染予防」「3 密防止」「換気」等の感染対策を徹底して参ります。 

 

 

令和 4 年 12 月 14 日 

公益財団法人積善会 曽我病院 

院長 長谷川 剛 


